

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000023 Estado da I

Estado da Bahia - terça-feira, 7 de fevereiro de 2017

Ano 1

Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL-PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2017.

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Bahia – BA, torna público para conhecimento dos interessados, a revogação da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº. 004/2017/SRP, que tem por objeto, A seleção das melhores propostas para eventual fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal e utensílios mediante registro de preço, para atender as necessidades das Secretarias do do município de Presidente Tancredo Neves - Bahia, mediante Sistema de Registro de preço. Motivo: razões de interesse público – Art. 49 da Lei 8.666/93. Presidente Tancredo Neves – BA, 07 de fevereiro de 2017. Antonio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro Oficial.